PAGE
25

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Тунгусское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2013
№ 41
с. Тунгуска

Об одобрении перечня народных инициатив планируемых к реализации на территории Тунгусского муниципального образования в 2013 году
В целях улучшения организации деятельности Администрации Тунгусского муниципального образования, в соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 24 Устава Тунгусского муниципального образования, Дума Тунгусского муниципального образования

решила:

1.
Одобрить   перечень   проектов   народных   инициатив   планируемых   к
реализации на территории Тунгусского муниципального образования:
1)
Приобретение   оргтехники   и   мебели   для   Муниципального   казенного
учреждения культуры «Клуб Тунгусского сельского поселения»;
2)
Приобретение и установка дорожных водопропускных труб в с. Тунгуска и
п. Мото-Бодары;
2.
Администрации Тунгусского муниципального образования опубликовать
настоящее решение в издании «Тунгусский вестник»;
3.
Настоящее   решение   вступает   в   силу   с   момента   его   официального
опубликования.
Глава Тунгусского

муниципального образования

В.И. Иванов